

CP – Anhänger Station  
 Inh. Philipp Cimander  
 Am Weinberg 41  
 14552 Michendorf  
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210903331  
 Kundennr.: 20158  
 Datum: 30. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
 Durchwahl: +49(0)5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903938 vom 29.09.2021: Externe Belegnr. TEL / AD NACH AG 28.09.2021:	Lieferung an: CP – Anhänger Station, Beelitz			
1	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 44,40 kg	20	Stück	9,80	196,00
2	40025		<b>Diebstahlsicherung Columbus-Ei</b> Diebstahlsicherung Columbus-Ei, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	3	Stück	12,97	38,91
3	400274		<b>Zahlenschloss Ø 70 mm</b> Zahlenschloß Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	10,74	32,22
4	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,80 kg	5	Stück	25,27	126,35
5	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	22,29	66,87
6	405550		<b>Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m</b> Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche,	6	Stück	21,76	130,56

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210903331

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	60031		Schlaufen und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,36 kg <b>ACEBIKES Tyrefix Model 300</b> ACEBIKES Tyre Fix, Model 300 Zurrgurtbefestigung für Motorräder, mit Abspanngurten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	48,74	97,48
8	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	Stück	13,69	273,80
9	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	2,79	11,16
10	40276		<b>Sicherheits-Seilwinde SSW 900/</b> Sicherheits-Seilwinde SSW 900/1, Zugkraft 900 kg, mit Kurbel abnehmbar, Abrollautomatik, Lastdruckbremse, ohne Seil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	1	Stück	117,30	117,30
11	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg	4	Stück	14,00	56,00
12	402750		<b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b> Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	12,00	12,00
13	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	7,60	7,60

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210903331

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210903938</b>						<b>1.166,25</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>1.166,25</b>
19% MwSt.						221,58
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>1.387,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903331 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 123,450

### Lief. an Adresse

CP – Anhänger Station  
Philipp Cimander  
Platanenring 14  
14547 Beelitz  
Deutschland